
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo Statale Stefano D’Arrigo 
Alì Terme - Scuola ad indirizzo musicale – MEIC83700P 

 

 

 
 
 

 
All’albo online 

Alla sezione amministrazione trasparente del sito WEB 
Agli atti tramite Portale Argo  

Al sito WEB 
 
 

OGGETO: Decreto di formazione dei nuovi iscritti nelle sezioni dell’infanzia e delle classi iniziali di 
scuola primaria e secondaria di primo grado –a.s.. 2024/2025 
 
 

La Dirigente Scolastica 
 

Visto             il PTOF d’istituto per il triennio 2022/2025 
Visti              l’art. 4 c.3 e l’art. 5 del DPR 275/1999 
Visto             l’art.1 c. 7 lettera a) della L.107/2015 
Viste             le istanze di iscrizione alla scuola dell’infanzia e alle classi iniziali di scuola primaria e di       
                      Scuola secondaria di primo grado 
Visti              gli esiti dei sorteggi ponderati avvenuti in data 26 agosto alla presenza della Dirigente  
                      Scolastica e dei genitori interessati 
Preso atto   dell’organico in situazione di diritto e successivamente adeguato alla situazione di fatto  
                      assegnato dal’USR per la Sicilia- Ufficio VIII-At di Messina a questa situazione scolastica 
 

DECRETA 
 

Sono formate, seconde gli elenchi allegati agli atti di segreteria, e resi noti attraverso la piattaforma 
Argo e i canali d’informazione istituzionali : 

-   le sezioni della scuola dell’Infanzia in numero di  14 a tempo ordinario di 40 ore 
-   le classi prime di scuola primaria in numero di 6, di cui 5 a tempo pieno di 40 ore 
settimanali e 1 a tempo ordinario di 28 ore 
-   le classi prime di scuola secondaria di primo grado in numero di 7 con tempo ordinario di 
37 ore , ad indirizzo musicale   
 

Avverso il presente provvedimento , ai sensi dell’art.14 del PDR 275/1999, è possibile presentare 
reclamo al Dirigente scolastico entro 15 giorni. 
 
 
                   

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Maria Elena Carbone 
Firma autografa sostituita a mezzo 

di stampa ex art. 3 c. 2 del D.lgs. 39/93 

 
 
 
 

Via M. T. Federico, 98021 Alì Terme (ME) tel. 0942 573219 - C.F. 97105820837 
meic83700p@pec.istruzione.it - meic83700p@istruzione.it - www.icstefanodarrigo.edu.it 

mailto:meic83700p@pec.istruzione.it
mailto:meic83700p@istruzione.it
http://www.icstefanodarrigo.edu.it/



		2024-09-02T15:49:18+0200
	Maria Elena Carbone




